Отчёт о выполнении муниципального задания

за 2023 год 

от «01» января 2024 г.

	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения муниципального образования Чукотский муниципальный район (филиала): Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  «Центр образования села Нешкан»

	Форма по ОКУД
	

	Виды деятельности муниципального учреждения муниципального образования Чукотский муниципальный район (филиала): 
Дошкольное образование;

начальное общее образование 

основное общее образование

присмотр и уход

дополнительное образование 


	Дата 
	16.04.2013

	
	По ОКВЭД
	85.13
85.11
85.12

88.91
85.41

	Вид муниципального учреждения: общеобразовательная организация

	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	Периодичность:   2023 г.
(указывается вид  муниципального учреждения муниципального образования Чукотский муниципальный район из базового (отраслевого) перечня)


	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1.
	1. Наименование муниципальной услуги: реализация основных общеобразовательных  программ дошкольного образования

	Уникальный номер

по базовому 

(отраслевому) перечню
	870100461887070100111784000303900301000100101


2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица от 1,5 до 3 лет, физические лица от 3 до 5 лет, физические лица от 5 до 7 лет, физические лица без ограниченных возможностей здоровья

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государ-ственном задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклонение
	отклонение, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	870100461887070100111791000201600405005101101
	Образовательная программа дошкольного образования

	Стандарты и требования
	*
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	*
	Число обучающихся
	Человек
	792
	33
	34
	10%
	-
	 


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возмож-ное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	0011178400030390030100010010
	Образовательная программа дошкольного образования

	Стандарты и требования
	*
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	*
	Число обучающихся
	Человек
	792
	33
	34
	10%
	-
	 
	Муниципальная услуга предоставляется бесплатно


Раздел 2.
	1. Наименование муниципальной услуги: реализация основных общеобразовательных

программ начального образования


	Уникальный номер

по базовому 

(отраслевому) перечню
	8701004618870701000111787000104500101008100101


2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допусти-мое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8701004618870701000111787000104500101008100101
	Образовательные программы общего образования


	Стандарты и требования
	*
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	*
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершению обучения на первой ступени общего образования
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10%
	*
	*

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10
	*
	*

	
	
	
	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана 

общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10
	*
	*

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10
	*
	*

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10
	*
	*


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возмож-ное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15


	870100461887070100111791000201600405005101101
	Образовательные программы начального общего образования


	Стандарты и требования
	*
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	*
	Число обучающихся


	Человек
	792
	36
	33
	10%
	-
	 
	Муниципальная услуга предоставляется бесплатно


Раздел 3.
	1. Наименование муниципальной услуги: реализация основных общеобразовательных

программ основного образования


	Уникальный номер

по базовому 

(отраслевому) перечню
	870100461887070100111791000201600405005101101


2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица, физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица с девиантным поведением
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8701004618870701000111787000104500101008100101
	Образовательные программы основного общего образования


	Стандарты и требования
	*
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	*
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершению обучения на второй ступени общего образования
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10
	*
	*

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10
	*
	*

	
	
	
	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана 

общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10
	*
	*

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10
	*
	*

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	Процент (%)
	744
	100
	100
	10
	*
	*


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возмож-ное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	870100461887070100111791000201600405005101101
	Образовательные программы основного общего образования


	Стандарты и требования
	*
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	*
	Число обучающихся


	Человек
	792
	2
	1
	10%
	40%
	Отчисление учащихся в связи с окончанием обучения
	Муниципальная услуга предоставляется бесплатно


Раздел 4.
	1. Наименование муниципальной услуги: присмотр и уход


	Уникальный номер

по базовому 

(отраслевому) перечню
	870100461887070100111785001100300006003100101


2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица от 1,5 до 3 лет, физические лица от 3 до 5 лет, физические лица от 5 до 7 лет
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	870100461887070100111785001100300006003100101
	* 
	 *
	*
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	*
	Число обучающихся


	Человек
	792
	33
	34
	10%
	-
	 


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возмож-ное) значение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	наименование показа-теля
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	870100461887070100111785001100300006003100101
	*
	*
	*
	Справочник форм (условий) оказания услуги
	*
	Число обучающихся
	Человек
	792
	33
	34
	10%
	-
	 
	Муниципальная услуга предоставляется бесплатно


Директор Центра образования  ________________  С.М. Тонкова
09 января 2024 г.
� Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.





